ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               เครื่องจักร/ยานพาหนะ หมายเลข ๔๔-๙๘๓๑-๑๖-๖ ๑๓๔ อุปกรณ์เบ็ดเตล็ดอื่นๆ ค่าบริการ จำนวน ๑

งาน ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ นายนพดล ปานเคลือบ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่า

ยอื่นๆ ทั้งปวง

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนราธิวาส